
●新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う業務時間のお知らせ 

 

 国の非常事態宣言が解除されたことを受けまして、日本歯科医師会の業

務時間について、本日 5 月 26 日（火）から、以下の通り変更いたしますの

で、お知らせいたします。 

 

【現 在】 午前 11 時～午後 4 時 

【変更後】 午前 10 時 30 分～午後 4 時 30 分 

（電話応対は午前 11 時～午後 4 時） 

 

※電話応対の午後 1 時～同 4 時については、NTT

の変更工事が完了次第（日時未定）、繋がるように

なります。このためしばらくの間、午前 11 時～午

後 1 時となり、大変ご不便をおかけいたしますが、

ご了解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 皆様には大変ご不便をおかけしますが、引き続きまして事情ご賢察の上、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

公益社団法人 日本歯科医師会 


